[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
11.09.2013 № 521/72
г. Котельники
О создании  общественной  комиссии
городского округа Котельники Московской области по противодействию незаконной миграции

В соответствии с распоряжением Комитета по труду и занятости населения Московской области от 19.08.2013 № 65-р « Об утверждении примерного положения об общественной комиссии муниципального района (городского округа) по противодействию незаконной миграции», в целях повышения эффективности мер противодействия незаконной миграции, предупреждению конфликтных ситуаций между населением и мигрантами, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Создать общественную Комиссию городского округа Котельники Московской области по противодействию незаконной миграции.

2. Назначить:

2.1. Председателем Комиссии - первого заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области – В.Н. Кузнецова;

2.2. Заместителем председателя Комиссии – заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области – А.Н. Гавронова.

3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания и опубликования.
И.о. Председателя Совета депутатов

городского округа                                                                     Л.И. Стуникова

Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   11.09.2013